
CIRB執行現況(2026.01)

製表者:諮詢輔導中心余珮菁
2026/01/12

1

2



3

295案

完成審查件數：222件

平均審查天數：8.9天

完成審查家次數：690家次

平均審查天數：6.0天

平均補件天數：6.0天

總申請案
件數

主審

副審

廠商

年 月 案件量
(統計期間：2025年1月1日至2025年12月31日)

統計日期：2026/1/12
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146案

完成審查件數：69件

平均審查天數：7.0天

完成審查家次數：256家次

平均審查天數：6.2天

平均補件天數：2.5天

總申請案
件數

主審

副審

廠商

年 月 變更案案件量
(統計期間：2025年1月1日至2025年12月31日)

統計日期： 2026/1/12



5製表日期： 2026/1/12

6
製表日期： 2026/1/12


